

Årsredovisning

för

Rolf Persson Förvaltning Aktiebolag

556116-5696

Räkenskapsåret


2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rolf Persson Förvaltning Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lund 2024-06-28


Katarina Sterner

Styrelsen för Rolf Persson Förvaltning Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av värdepapper samt uppfödning av och tävlingsverksamhet med trav- och galopphästar.

Företaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	113	832	202	924
Resultat efter finansiella poster	-648	-967	-43	59
Soliditet (%)	82	95	95	97

Omsättningen har minskat i år då bolagets hästar har deltagit i färre lopp och ej vunnit mer prispengar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 721 105	-966 837	1 874 268
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-966 837	966 837	0
Årets resultat				-648 439	-648 439
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 754 268	-648 439	1 225 829

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 754 268
årets förlust	-648 439
	1 105 829
disponeras så att i ny räkning överföres	1 105 829
	1 105 829

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		113 419	831 986
Övriga rörelseintäkter		101 490	24 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		214 909	856 911
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-672 699	-945 054
Övriga externa kostnader		-92 499	-161 592
Personalkostnader		0	-5 040
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-164 530	-155 280
Summa rörelsekostnader		-929 728	-1 266 966
Rörelseresultat		-714 819	-410 055
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 585	57 574
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		316 218	-316 218
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286 423	-298 138
Summa finansiella poster		66 380	-556 782
Resultat efter finansiella poster		-648 439	-966 837
Resultat före skatt		-648 439	-966 837
Årets resultat		-648 439	-966 837

2024071012543

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

224 800

337 040

Summa materiella anläggningstillgångar

224 800

337 040

Summa anläggningstillgångar

224 800

337 040

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

3 235

Övriga fordringar

74 727

90 818

Summa kortfristiga fordringar

74 727

94 053

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

1 172 724

1 435 707

Summa kortfristiga placeringar

1 172 724

1 435 707

Kassa och bank

Kassa och bank

21 333

98 404

Summa kassa och bank

21 333

98 404

Summa omsättningstillgångar

1 268 784

1 628 164

SUMMA TILLGÅNGAR

1 493 584

1 965 204

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 754 268

2 721 105

Årets resultat

-648 439

-966 837

Summa fritt eget kapital

1 105 829

1 754 268

Summa eget kapital

1 225 829

1 874 268

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

67 928

12 063

Övriga skulder

141 835

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 992

78 873

Summa kortfristiga skulder

267 755

90 936

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 493 584

1 965 204

2024071012545

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och hästar 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 321 400	1 321 400
Inköp	140 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-202 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 259 000	1 321 400
Ingående avskrivningar	-984 360	-829 080
Försäljningar/utrangeringar	114 690	0
Årets avskrivningar	-164 530	-155 280
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 034 200	-984 360
Utgående redovisat värde	224 800	337 040

Rolf Persson Förvaltning Aktiefbolag
Org.nr 556116-5696

7 (7)

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Katarina Sterner

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Forvis Mazars AB

Filip Åkesson
Auktoriserad revisör

2024071012547

Revisionsberättelse för 2023-01-01 till 2023-12-31

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024071012548

KATARINA STERNER

Styrelseledamot

På uppdrag av: Rolf Persson Förvaltning AB

Serienummer: a8b17e803bad06[...]75daf4860a4b0

IP: 95.203.xxx.xxx

2024-06-28 10:07:34 UTC



FILIP ÅKESSON

Revisor

På uppdrag av: Forvis Mazars AB

Serienummer: bf875533e1f217[...]a690fd87923f7

IP: 217.16.xxx.xxx

2024-06-28 10:54:38 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och verifierad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrudd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe COS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Penneo dokumentnyckel: 5E95-D01V0-00E4H-SXQVA-WJSLH-GYUZZ
